مصحح و مدون م. تمدن. چاپ دوم، تهران: انتشارات کتابفروشی ادبیه.

۲۷- عاصی، مصطفی. (۱۳۸۴). «سایه روشن‌ها و عملکرد فرهنگستان زبان ایران». مجموعه مقالات دومین هم‌اندیشی واژه‌گزینی و اصطلاح‌شناسی، به کوشش علی کافی. تهران: فرهنگستان زبان و ادب فارسی، صص ۲۸۱-۲۹۲.

۲۸- عطیة، شعبان عبدالعاطی و دیگران. (۱۴۲۵هـ / ۲۰۰۴ م). *المعجم الوسيط*. الطبعة الرابعة، جمهورية مصر العربية: مجمع اللغة العربية.

۲۹- فرشیدورد، فرشید. (۱۳۸۰). *نعت سازی و وضع و ترجمه اصطلاحات علمی و فنی*. تهران: پژوهشگاه فرهنگ و هنر اسلامی.

۳۰- فریور، هوشنگ. (۱۳۶۷). *نامه‌ها*. کیهان فرهنگی، شماره ۵۳، مرداد، صص ۵۱-۵۲.

۳۱- کشانی، خسرو. (۱۳۷۱).